
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 환경위생과 ~ 환경위생과

부서: 환경위생과
정책: 자연생태환경 조성
단위: 환경관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

환경위생과 15,067,975 7,435,491 7,632,484

국          6,273,789

기          1,617,000

도            583,208

군          6,593,978

자연생태환경 조성 371,697 309,746 61,951

국             19,739

도             33,658

군            318,300

환경관리 88,669 98,328 △9,659

그린 창녕 가꾸기 35,060 28,360 6,700

201 일반운영비 10,260 9,560 700

01 사무관리비 10,260 9,560 700

  ○일반수용비                 4,600

    ―그린창녕가꾸기 집게구입                 1,000

    ―그린창녕가꾸기행사 현수막 제작
                  600

    ―환경경영시스템 사후심사비
                3,000

  ○운영수당                 1,260

    ―환경보전위원회 수당
                1,260

  ○피복비                 1,600

    ―그린창녕가꾸기 장갑구입
                1,600

  ○임차료                 2,800

    ―국토대청결운동, 그린창녕가꾸기 및 자연보
      호행사의 천막 및 방송장비 임차

                2,800

  2,000원 * 500개

        300,000원 * 2회

        3,000,000원*1식

        70,000원 * 9명 * 2회

        400원 * 1,000짝 * 4회

        700,000원 * 4회

202 여비 7,200 7,200 0

01 국내여비 7,200 7,200 0

  ○그린창녕가꾸기 사업추진
                7,200      150,000원 * 4명 * 12월

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○자연보호업무 추진                 2,000  200,000원*10회

301 일반보상금 15,600 9,600 6,000

10 행사실비보상금 15,600 9,600 6,000

  ○그린창녕가꾸기 및 국토대청결운동 행사참석
    자 실비보상                15,600

    ―군행사                 3,600

    ―읍면행사                12,000

    

  1,500원 * 1,200명 * 2회

  10,000원 * 100명 * 12회

자연학습원 교육 위탁 1,400 1,400 0
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부서: 환경위생과
정책: 자연생태환경 조성
단위: 환경관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 400 400 0

01 사무관리비 400 400 0

  ○위탁교육비                   400

    ―자연학습원 위탁 교육비                   400  50,000원*8명

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○자연학습원 민간인 참석교육비
                1,000      200,000원 * 5명

지방의제21 추진 10,000 20,000 △10,000

307 민간이전 10,000 20,000 △10,000

02 민간경상보조 10,000 20,000 △10,000

  ○지방의제 21 추진                10,000  10,000,000원

환경개선부담금 부과 징수 39,209 38,068 1,141

101 인건비 13,209 12,568 641

04 기간제근로자등보수 13,209 12,568 641

  ○환경개선부담금 부과대상 시설물 조사보조                13,209

    ―기본급                13,209  36,690원 * 6명 * 30일 * 2회

201 일반운영비 26,000 25,500 500

01 사무관리비 7,300 6,800 500

  ○일반수용비                 7,300

    ―고속프린터기 소모품 구입(토너)
                1,200

    ―환경개선부담금 고지서 제작
                4,200

    ―환경개선부담금 등기압류 및 해제수수료
                  600

    ―가상계좌 사용수수료                   800

    ―자동이체 사용수수료                   500

        400,000원 * 3개

        70,000원 * 30상자 * 2회

        3,000원 * 200건

  80원 * 10,000건

  50원 * 10,000건

02 공공운영비 18,700 18,700 0

  ○공공요금 및 제세                18,700

    ―환경개선부담금 고지서 발송                18,700

      ㆍ고지서(정기분)                17,600

      ㆍ압류예고 통지서(등기)
                1,100

  220원 * 40,000매 * 2회

          2,200원 * 500매 * 1매

국토대청소활동 3,000 3,000 0

307 민간이전 3,000 3,000 0

02 민간경상보조 3,000 3,000 0

  ○저탄소녹색성장환경정화사업                 3,000

    ―(사)전국참전유공자환경운동본부 창녕군지
      회                 3,000        3,000,000원

야생 동ㆍ식물 보호 150,428 87,678 62,750
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부서: 환경위생과
정책: 자연생태환경 조성
단위: 야생 동ㆍ식물 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국             19,739

도             33,658

군             97,031

야생동물 피해예방사업 59,477 20,150 39,327

국             19,739

도              9,869

군             29,869

402 민간자본이전 59,477 20,150 39,327

국             19,739

도              9,869

군             29,869

01 민간자본보조 59,477 20,150 39,327

  ○야생동물 피해예방시설 설치                59,477  59,477,000원

국             19,739

도              9,869

군             29,869

야생동물로 인한 농작물 피해보상 지원사업 52,700 31,028 21,672

도              8,613

군             44,087

202 여비 2,700 2,700 0

01 국내여비 2,700 2,700 0

  ○야생동물 피해예방 업무추진
                2,700      150,000원 * 3명 * 6월

301 일반보상금 50,000 27,208 22,792

도              8,613

군             41,387

12 기타보상금 50,000 27,208 22,792

  ○야생동물 농작물 피해보상                50,000  50,000,000원

도              8,613

군             41,387

야생동물 치료 및 밀렵방지 7,900 6,500 1,400

201 일반운영비 1,400 0 1,400

01 사무관리비 1,400 0 1,400

  ○일반수용비                 1,400

    ―유해야생동물 포획허가지역안내 대주민홍보
      물 제작(플래카드)                 1,400

        50,000원 * 14개지역 * 2회

301 일반보상금 500 500 0

12 기타보상금 500 500 0

  ○밀렵거래신고 보상금                   500  50,000원 * 10명

307 민간이전 6,000 6,000 0

01 의료및구료비 1,000 1,000 0

  ○야생조수 치료비                 1,000  1,000,000원

02 민간경상보조 5,000 5,000 0
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부서: 환경위생과
정책: 자연생태환경 조성
단위: 야생 동ㆍ식물 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○야생동식물보호사업(한국야생동식물보호관리
    협회 창녕지회)                 5,000      5,000,000원

생태계교란 외래동.식물퇴치사업 30,351 30,000 351

도             15,176

군             15,175

101 인건비 18,697 18,346 351

도              9,349

군              9,348

04 기간제근로자등보수 18,697 18,346 351

  ○생태계교란 외래 동·식물퇴치 조사요원                18,697

    ―기본급                15,410  36,690원 * 2명 * 210일

도              7,705

군              7,705

    ―휴일근무수당                 1,541  36,690원 * 2명 * 21일

도                771

군                770

    ―4대보험료                 1,746  16,951,000원 * 0.103

도                873

군                873

201 일반운영비 1,000 1,000 0

도                500

군                500

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  ○일반수용비                 1,000

    ―뉴트리아 포획틀 구입                 1,000  1,000,000원

도                500

군                500

202 여비 1,654 1,654 0

도                827

군                827

01 국내여비 1,654 1,654 0

  ○외래동식물퇴치 업무추진                 1,654  1,654,000원

도                827

군                827

301 일반보상금 9,000 9,000 0

도              4,500

군              4,500

12 기타보상금 9,000 9,000 0

  ○외래종(뉴트리아, 황소개구리) 퇴치사업
                9,000      9,000,000원

도              4,500

군              4,500

화장실 문화개선 132,600 123,740 8,860

공중화장실 민간위탁 86,400 80,640 5,760

402 민간자본이전 86,400 80,640 5,760
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부서: 환경위생과
정책: 자연생태환경 조성
단위: 화장실 문화개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 민간대행사업비 86,400 80,640 5,760

  ○공중화장실 청소용역
               86,400      300,000원 * 24개소 * 12월

공중화장실 유지관리 19,200 16,100 3,100

201 일반운영비 19,200 16,100 3,100

01 사무관리비 4,200 3,500 700

  ○일반수용비                 4,200

    ―개방화장실 물품지원                 4,200  300,000원 * 14개소

02 공공운영비 15,000 12,600 2,400

  ○시설장비유지비                15,000

    ―공중화장실 유지관리비(36개소)
               10,000

    ―공중화장실 도색작업                 5,000

        10,000,000원

  1,000,000원 * 5개소

이동식 간이 화장실 설치 27,000 27,000 0

201 일반운영비 27,000 27,000 0

01 사무관리비 27,000 27,000 0

  ○임차료                27,000

    ―3.1민속문화제, 남지유채축제 등  이동화장
      실 임차                27,000        900,000원 * 3개소 * 10일

환경오염원 관리 8,515,477 1,191,182 7,324,295

국          6,237,250

기          1,617,000

도            537,250

군            123,977

수질환경관리 8,459,037 1,069,202 7,389,835

국          6,220,250

기          1,599,000

도            533,250

군            106,537

환경순찰차량 유지 4,650 4,650 0

201 일반운영비 4,650 4,650 0

02 공공운영비 4,650 4,650 0

  ○공공요금 및 제세                 1,050

    ―자동차세                    30

    ―환경개선 부담금                    70

    ―보험료                   950

  ○차량선박비                 3,600

    ―유류대, 차량 정비유지비 및 소모품비
                3,600

  30,000원 * 1회

  70,000원

  950,000원

        300,000원 * 12월

수질오염사고 사후처리 및 배출원 관리 21,105 7,105 14,000

201 일반운영비 6,105 7,105 △1,000

01 사무관리비 6,105 6,505 △400
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부서: 환경위생과
정책: 환경오염원 관리
단위: 수질환경관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○일반수용비                 6,105

    ―수질오염사고 채수병 구입                   825

      ㆍ경질유리병                   300

      ㆍ채수병(PE)                   300

      ㆍ채수병(PP)                   225

    ―수질오염사고 방제장비                 4,600

      ㆍ흡착포(유류)                 1,000

      ㆍ흡착봉(유류)                 1,000

      ㆍ유해화학물질 흡착포                 2,000

      ㆍ방제장비 소모품(갈쿠리, 장화, 장갑 등)
                  500

      ㆍ방제장비 공구함                   100

    ―수질오염사고 시료검사수수료(농약외 8개항
      목)                   680

  300,000원

  300,000원

  225,000원

  1,000,000원

  1,000,000원

  2,000,000원

          500,000원

  50,000원 * 2개

        680,000원

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  ○수질오염방제장비 창고 설치
               15,000      15,000,000원 * 1식

오수 및 정화조 관리 23,452 51,147 △27,695

101 인건비 13,398 12,747 651

04 기간제근로자등보수 13,398 12,747 651

  ○정화조전산 보조요원                13,398

    ―기본급                10,641

    ―휴일근무수당                 1,505

    ―4대보험료                 1,252

  36,690원 * 1명 * 290일

  36,690원 * 41일

  12,146,000원 * 0.103

201 일반운영비 5,100 5,100 0

01 사무관리비 3,600 3,600 0

  ○일반수용비                 3,600

    ―정화조청소안내 및 독촉 고지서 제작
                1,200

    ―오수 및 정화조 관리 프로그램 유지관리비
                2,400

        1,200,000원

        200,000원 * 12월

02 공공운영비 1,500 1,500 0

  ○공공요금 및 제세                 1,500

    ―정화조 청소안내 고지서 발송                 1,500  1,500,000원

202 여비 4,954 3,300 1,654

01 국내여비 4,954 3,300 1,654

  ○오수및 정화조 관리 업무추진
                4,954      247,700원 * 2명 * 10월

축산폐수공공처리시설 설치 8,409,330 1,006,300 7,403,030

국          6,220,000

기          1,599,000

도            533,000
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부서: 환경위생과
정책: 환경오염원 관리
단위: 수질환경관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             57,330

401 시설비및부대비 8,409,330 1,006,300 7,403,030

국          6,220,000

기          1,599,000

도            533,000

군             57,330

01 시설비 7,453,830 1,000,000 6,453,830

  ○축산폐수공공처리시설 설치             7,453,830  7,453,830,000원

국          5,551,150

기          1,427,010

도            475,670

02 감리비 921,000 0 921,000

  ○축산폐수공공처리시설 설치               921,000  921,000,000원

국            644,700

기            165,780

도             55,260

군             55,260

03 시설부대비 34,500 6,300 28,200

  ○축산폐수공공처리시설 설치                34,500  34,500,000원

국             24,150

기              6,210

도              2,070

군              2,070

민간환경감시단 운영 500 0 500

국                250

도                250

301 일반보상금 500 0 500

국                250

도                250

12 기타보상금 500 0 500

  ○민간환경감시단 활동 지원                   500  500,000원

국                250

도                250

대기환경 관리 56,440 121,980 △65,540

국             17,000

기             18,000

도              4,000

군             17,440

대기등 측정장비 유지관리 2,440 71,980 △69,540

201 일반운영비 1,440 1,980 △540

01 사무관리비 1,440 1,980 △540

  ○일반수용비                 1,440

    ―환경오염장비 정도검사(4종)                   440

      ㆍCO/HC측정기                    80

      ㆍ매연측정기                    80

      ㆍ소음측정기                    80

  80,000원

  80,000원

  80,000원
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부서: 환경위생과
정책: 환경오염원 관리
단위: 대기환경 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ㆍ비디오카메라                   200

    ―자동차 배출가스 측정기 소모품 구입                 1,000

      ㆍ인화지                   600

      ㆍCO/HC측정기 표준가스                   400

  200,000원

  600,000원

  400,000원

301 일반보상금 1,000 1,000 0

12 기타보상금 1,000 1,000 0

  ○환경오염행위 신고보상금                 1,000  1,000,000원

기후변화대응 34,000 30,000 4,000

국             17,000

도              3,000

군             14,000

201 일반운영비 12,000 12,000 0

국              6,000

군              6,000

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○일반수용비                 2,000

    ―그린리더 활동지원 홍보물 제작
                2,000        2,000,000원

국              1,000

군              1,000

03 행사운영비 10,000 10,000 0

  ○그린리더 홍보행사                10,000  10,000,000원 * 1회

국              5,000

군              5,000

301 일반보상금 22,000 18,000 4,000

국             11,000

도              3,000

군              8,000

12 기타보상금 22,000 18,000 4,000

  ○그린리더 활동보상                 2,000  50,000원 * 40회

국              1,000

군              1,000

  ○탄소포인트제도 인센티브 지급                20,000  20,000,000원

국             10,000

도              3,000

군              7,000

석면피해자 구제급여 부담금 20,000 20,000 0

기             18,000

도              1,000

군              1,000

301 일반보상금 20,000 20,000 0

기             18,000

도              1,000

군              1,000

01 사회보장적수혜금 20,000 20,000 0
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부서: 환경위생과
정책: 환경오염원 관리
단위: 대기환경 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○석면피해구제법에 따른 구제급여
               20,000      20,000,000원

기             18,000

도              1,000

군              1,000

폐기물 자원화 및 처리 5,758,281 5,494,903 263,378

국             16,800

도             12,300

군          5,729,181

쓰레기 처리장 관리 3,251,420 3,305,316 △53,896

매립시설 운영 690,068 508,239 181,829

201 일반운영비 138,782 223,239 △84,457

01 사무관리비 32,320 49,465 △17,145

  ○일반수용비                 8,220

    ―쓰레기처리장 위생도구 구입
                  600

    ―작업용품 구입                 3,000

    ―계량검표 제작                   900

    ―쓰레기처리장 생수구입
                1,200

    ―굴착기 및 지게차 정기검사 수수료
                   80

    ―덤프트럭 정기검사 및 1톤차량 정기검사 수
      수료                   140

    ―스카이라이프 수신료
                  600

    ―정화조내부청소 수수료                 1,300

    ―당직실 침구 구입(하.동절기)
                  400

  ○운영수당                24,100

    ―일직비                 5,800

    ―숙직비                18,300

        50,000원 * 12월

  3,000,000원

  60원 * 15,000매

        5,000원 * 20통 * 12월

        40,000원 * 1회 * 2대

        35,000원 * 2대 * 2회

        25,000원 * 2대 * 12월

  1,300,000원*1식

        200,000원 * 2회

  50,000원 * 1명 * 116일

  50,000원 * 1명 * 366일

02 공공운영비 106,462 173,774 △67,312

  ○공공요금 및 제세                66,972

    ―쓰레기처리장 전기료(남지)                56,034

      ㆍ기본료                23,184

      ㆍ사용료                32,850

    ―전기안전관리 대행수수료                 5,400

      ㆍ쓰레기처리장(남지)                 5,400

    ―굴착기 및 지게차 보험료                   700

    ―덤프트럭 보험료                   500

    ―1톤 차량 보험료                   600

    ―덤프트럭 환경개선부담금                   140

    ―덤프트럭 자동차세                   100

  5,520원 * 350kw * 12월

  90원 * 1,000kw * 365일

  450,000원 * 12월

  350,000원 * 2대

  500,000원 * 1대

  600,000원 * 1대

  70,000원 * 2회

  100,000원 * 1회
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부서: 환경위생과
정책: 폐기물 자원화 및 처리
단위: 쓰레기 처리장 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―시남쓰레기처리장 무인경비시스템 용역비
                3,498

  ○연료비                 3,240

    ―쓰레기처리장 연료비(남지 사무실)
                3,240

  ○시설장비유지비                19,000

    ―계근시설 유지관리비                 5,000

    ―CCTV 유지관리비(4대)                 2,000

    ―생활쓰레기처리시설 전기.전자시설 유지관
      리                 4,000

    ―생활쓰레기처리시설 시설물 유지관리
                8,000

  ○차량선박비                17,250

    ―굴착기 연료비                14,250

    ―굴착기, 덤프트럭 수리                 3,000

        291,500원 * 12월

        1,500원 * 18ℓ* 120일

  2,500,000원 * 2회

  1,000,000원 * 2회

        1,000,000원 * 4회

        2,000,000원 * 4회

  1,900원 * 25ℓ * 300일

  1,500,000원 * 2대

202 여비 4,946 7,200 △2,254

01 국내여비 4,946 7,200 △2,254

  ○매립시설 운영 업무추진
                4,946      247,300원 * 2명 * 10월

206 재료비 6,000 6,000 0

01 재료비 6,000 6,000 0

  ○쓰레기처리장주변마을 방역약품 및 소모품 구
    입                 1,000

  ○쓰레기처리장 방역약품 구입                 5,000

      1,000,000원

  5,000,000원

301 일반보상금 1,000 0 1,000

10 행사실비보상금 1,000 0 1,000

  ○생활쓰레기처리장 업무종사자 선진지시찰
                1,000      50,000원 * 20명 * 1회

401 시설비및부대비 538,740 271,800 266,940

01 시설비 535,500 270,000 265,500

  ○생활쓰레기처리장 2단계 제방 축조사업
              250,000

  ○생활쓰레기처리장 경사지 보수공사
              200,000

  ○생활쓰레기처리장 2단계 제방 축조사업 실시
    설계 용역                18,000

  ○생활쓰레기처리장 경사지 보수공사 기본 및
    실시설계 용역                13,000

  ○매립장내 하차진입로 골재·포설
                4,500

  ○생활쓰레기처리장 복토원 구입 및 운반(3,000
    ㎡)                50,000

      250,000,000원 * 1식

      200,000,000원 * 1식

      18,000,000원

      13,000,000원

      1,500,000원 * 3회

      50,000,000원 * 1식

03 시설부대비 3,240 1,800 1,440

  ○생활쓰레기처리장 2단계 제방축조사업
                1,800      250,000,000원 * 0.72%
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부서: 환경위생과
정책: 폐기물 자원화 및 처리
단위: 쓰레기 처리장 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○생활쓰레기처리장 경사지 보수공사
                1,440      200,000,000원 * 0.72%

405 자산취득비 600 0 600

01 자산및물품취득비 600 0 600

  ○매립장 관리용 예취기 구입                   600  300,000원 * 2대

소각시설 운영 1,612,849 1,157,849 455,000

201 일반운영비 94,234 89,234 5,000

01 사무관리비 21,034 20,034 1,000

  ○일반수용비                21,034

    ―작업도구 구입(삽,낫,장갑 등)
                2,000

    ―온도 기록펜 구입                   750

    ―온도 기록지 구입                   600

    ―소각기 검사 수수료                16,684

      ㆍ소각기 보일러 안전검사
                1,000

      ㆍ소각재 성분검사                   684

      ㆍ소각기 대기측정                 6,000

      ㆍ소각기 다이옥신 검사
                5,000

      ㆍ소각기 비산재처리 포대구입
                4,000

    ―쓰레기처리장(시남) 전기설비 정기검사 수
      수료                 1,000

        100,000원 * 20명

  75,000원 * 10개

  60,000원 * 10묶음

          1,000,000원 * 1회

  227,800원 * 3회

  500,000원 * 12월

          5,000,000원 * 1회

          8,000원 * 500개

        1,000,000원

02 공공운영비 73,200 69,200 4,000

  ○공공요금 및 제세                10,000

    ―생활쓰레기소각시설 보험료                10,000

  ○연료비                34,200

    ―소각시설 유류대                34,200

  ○시설장비유지비                29,000

    ―소각기 유지관리비                20,000

    ―소각기 세관청소                 9,000

  10,000,000원

  1,900원 * 60ℓ* 300일

  20,000,000원

  4,500,000원 * 2회

206 재료비 6,915 6,915 0

01 재료비 6,915 6,915 0

  ○소각시설 약품 구입                 6,915

    ―활성탄                 3,240

    ―소석회(액상)                 2,100

    ―소석회(분말)                 1,575

  3,600원 * 3kg * 300일

  70원 * 100kg * 300일

  350원*15kg*300일

307 민간이전 1,461,700 1,011,700 450,000

05 민간위탁금 1,461,700 1,011,700 450,000

  ○소각시설운영 위탁대행료
            1,450,000      120,833,330원 * 12월
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부서: 환경위생과
정책: 폐기물 자원화 및 처리
단위: 쓰레기 처리장 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○소각기 비산재 처리(시남)                11,700  260,000원 * 45톤

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 50,000 50,000 0

  ○소각기 백필터 교체보수                50,000  50,000,000원

침출수처리시설 운영 514,667 421,451 93,216

201 일반운영비 32,872 257,472 △224,600

01 사무관리비 14,872 241,872 △227,000

  ○일반수용비                14,872

    ―쓰레기처리장 수질검사 수수료                14,272

      ㆍ원수 수질검사                 1,457

      ㆍ방류수 수질검사
                8,739

      ㆍ매립시설 주변 지하수 검사
                4,076

    ―수질검사 채수통 구입                   600

  364,100원 * 2회* 2 개소

          364,100원 * 12회 * 2개소

          169,800원 * 3개 * 4회 * 2개소

  3,000원 * 200개

02 공공운영비 18,000 15,600 2,400

  ○시설장비유지비                18,000

    ―침출수처리시설 유지관리비
                5,000

    ―R/O설비 연간 유지보수 용역비
               10,000

    ―침출수 집수조 청소 용역비                 3,000

        500,000원 * 10대

        10,000,000원

  3,000,000원

206 재료비 41,795 53,979 △12,184

01 재료비 41,795 53,979 △12,184

  ○침출수처리시설 약품구입(남지)                 8,000

    ―탈취제                 6,000

    ―입상 활성탄                 2,000

  ○침출수처리시설 약품구입(장마)                33,795

    ―가성소다                   414

    ―황산                 4,140

    ―클리너 A                20,820

    ―클리네 C                 2,291

    ―카트리지필터                 3,630

    ―침출수 처리시설 공구 및 재료구입
                2,500

  3,000원 * 10kg * 200일

  2,000원 * 500kg * 2회

  230원 * 150kg * 12월

  115원 * 3,000kg * 12월

  10,410원 * 2,000 ℓ

  10,410원 * 220 ℓ

  7,260원 * 500개

        25,000원 * 100종

401 시설비및부대비 440,000 110,000 330,000

01 시설비 440,000 110,000 330,000

  ○침출수 RO시설 유지관리               110,000

    ―압력판, 멤브레인 교체
               70,000

    ―침출수 RO 설비수선                30,000

    ―응급예비품 구입 및 설치                10,000

        70,000,000원 * 1회

  30,000,000원 * 1회

  10,000,000원
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부서: 환경위생과
정책: 폐기물 자원화 및 처리
단위: 쓰레기 처리장 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○침출수 이송처리               230,000

    ―침출수 이송처리(남지)
              200,000

    ―침출수 이송처리(장마)                30,000

  ○비상유량조 설치사업(500㎥)
              100,000

        100,000원 * 2,000톤

  100,000원 * 300톤

      100,000,000원 * 1식

폐기물처리시설 주변 민원해소 405,538 31,938 373,600

201 일반운영비 3,800 3,800 0

01 사무관리비 3,800 3,800 0

  ○운영수당                 2,800

    ―폐기물처리시설 주변 주민지원협의체 회의
      수당                 2,800

      ㆍ주민지원협의체(남지)
                  980

      ㆍ주민지원협의회(장마)
                1,820

  ○임차료                 1,000

    ―폐기물처리시설 주변 마을주민 선진지견학
      차량임차                 1,000

      

          70,000원 * 7명 * 2회

          70,000원 * 13명 * 2회

        500,000원 * 1대 * 2회

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ○쓰레기처리장 주변 민원해소업무 추진
                1,000      200,000원 * 5회

301 일반보상금 27,138 27,138 0

12 기타보상금 27,138 27,138 0

  ○쓰레기처리장 주민감시요원 보상금
               27,138      46,789원 * 290일 * 2명

401 시설비및부대비 373,600 0 373,600

01 시설비 370,000 0 370,000

  ○토지매입비               120,000

    ―생활쓰레기처리장 주변 토지 매입
              120,000

  ○폐기물처리시설 주변마을 숙원사업
              250,000

        120,000,000원

      50,000,000원 * 5개마을

03 시설부대비 3,600 0 3,600

  ○폐기물처리시설 주변마을 숙원사업
                3,600      3,600,000원

사용종료 매립시설 관리 28,298 6,839 21,459

201 일반운영비 28,298 6,839 21,459

01 사무관리비 28,298 6,839 21,459

  ○일반수용비                28,298

    ―쓰레기처리장 매립시설(시남)정기검사 수수
      료                20,000        20,000,000원
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부서: 환경위생과
정책: 폐기물 자원화 및 처리
단위: 쓰레기 처리장 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―사용종료 매립장 관리                 8,298

      ㆍ방류수 수질검사                 1,458

      ㆍ원수 수질검사                 1,458

      ㆍ지하수 수질검사
                3,057

      ㆍ지표수 수질검사
                1,930

      ㆍ토양조사                   395

  364,500원 * 4회

  364,500원 * 4회

          169,800원 * 3개소 * 6회

          241,200원 * 2개소 * 4회

  394,500원 * 1회

청청환경 조성 1,656,861 1,591,100 65,761

쓰레기 불법투기 근절 205,724 241,595 △35,871

101 인건비 71,126 40,605 30,521

04 기간제근로자등보수 71,126 40,605 30,521

  ○환경순찰지도원                71,126

    ―기본급                53,201

    ―휴일근무수당
               11,283

    ―4대보험료                 6,642

  36,690원 * 5명 * 290일

        36,690원 * 5명 * 41일 * 1.5

  64,483,000원 * 0.103

201 일반운영비 98,198 93,590 4,608

01 사무관리비 85,750 85,750 0

  ○일반수용비                84,250

    ―쓰레기종량제 규격봉투 구입
               72,000

    ―종량제봉투 동판제작                 2,400

    ―규격봉투사용 홍보 스티커
                3,000

    ―대형폐기물 스티커 제작                   850

    ―쓰레기불법투기방지 홍보물 제작
                6,000

  ○임차료                 1,500

    ―불법 매립폐기물 굴착장비 임차
                1,500

        120원 * 600,000매

  300,000원 * 8개

        300원 * 10,000매

  170원 * 5,000매

        2,000,000원 * 3회

        500,000원 * 3대

02 공공운영비 12,448 7,840 4,608

  ○공공요금 및 제세                11,448

    ―감시카메라 인터넷 사용료
                7,128

    ―감시카메라 전기요금
                4,320

  ○시설장비유지비                 1,000

    ―감시카메라 수리비                 1,000

        33,000원 * 18대 *12월

        20,000원 * 18대 * 12월

  500,000원 * 2회

202 여비 5,400 5,400 0

01 국내여비 5,400 5,400 0

  ○쓰레기불법투기 업무추진
                5,400      150,000원 * 3명 * 12월
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부서: 환경위생과
정책: 폐기물 자원화 및 처리
단위: 청청환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 1,000 2,000 △1,000

12 기타보상금 1,000 2,000 △1,000

  ○쓰레기불법투기 신고포상금                 1,000  1,000,000원

307 민간이전 20,000 20,000 0

05 민간위탁금 20,000 20,000 0

  ○방치폐기물 처리비                20,000  20,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 80,000 △70,000

01 시설비 10,000 80,000 △70,000

  ○감시카메라 이동 설치비                10,000

    ―감시카메라 이동 설치비                10,000  10,000,000원

도로청소차 유지관리 23,010 23,010 0

201 일반운영비 23,010 23,010 0

02 공공운영비 23,010 23,010 0

  ○공공요금 및 제세                 2,210

    ―도로청소차 환경개선부담금
                  140

    ―도로청소차 보험료(특수차 할증 30%)
                2,000

    ―도로청소차 자동차세                    70

  ○차량선박비                20,800

    ―도로청소차 수리 및 유류비                16,000

    ―차 브러쉬 구입                 4,800

        70,000원 * 2회

        2,000,000원

  70,000원

  16,000,000원

  400,000원 * 12월

쓰레기 수집운반 위탁 1,428,127 1,326,495 101,632

201 일반운영비 4,500 4,500 0

02 공공운영비 4,500 4,500 0

  ○공공요금  및 제세                 3,600

    ―위치추적 GPS 시스템 사용료
                3,600

  ○시설장비유지비                   900

    ―위치추적 GPS시스템 유지보수
                  900

        20,000원* 15대 * 12월

        5,000원 * 15대 * 12월

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

  ○생활쓰레기 민간위탁 원가산정용역
               20,000      20,000,000원

402 민간자본이전 1,403,627 0 1,403,627

02 민간대행사업비 1,403,627 0 1,403,627

  ○민간대행사업비             1,403,627

    ―생활폐기물 수집·운반 민간대행
              711,684        684,311,000원 * 1.04
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부서: 환경위생과
정책: 폐기물 자원화 및 처리
단위: 청청환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―음식물류폐기물 수집·운반 민간대행
              304,439

    ―음식물류폐기물 처리 민간대행
              387,504

        292,729,000원 * 1.04

        69,000원 * 12월 * 450톤 * 1.04

자원재활용 850,000 598,487 251,513

국             16,800

도             12,300

군            820,900

생활폐기물 감량화 489,360 317,767 171,593

101 인건비 243,360 256,867 △13,507

04 기간제근로자등보수 243,360 256,867 △13,507

  ○매립장 재활용품 분리               243,360

    ―기본급               186,760

    ―휴일근무수당                26,404

    ―피복비                 2,240

    ―4대 보험료                21,956

    ―퇴직수당                 6,000

  46,000원 * 14명 * 290일

  46,000원 * 14명 * 41일

  80,000원 * 2명 * 14회

  213,164,000원 * 0.103

  1,200,000원 * 5명

201 일반운영비 45,400 39,400 6,000

01 사무관리비 36,000 30,000 6,000

  ○일반수용비                36,000

    ―쓰레기 배출장소 안내판                10,000

    ―재활용품 수집용기(PP포대) 구입
                3,000

    ―재활용품 생활화 홍보물 제작
                2,000

    ―음식물쓰레기 전용수거용기 구입
               15,000

    ―음식물쓰레기 종량제 시행 홍보물 제작
                6,000

  50,000원 * 200개

        300원 * 10,000매

        200원 * 10,000매

        50,000원 * 300개

        200원 * 30,000매

02 공공운영비 9,400 9,400 0

  ○시설장비유지비                 9,400

    ―폐비닐집하장 유지관리
                7,000

    ―생활쓰레기 클린하우스 유지보수
                2,400

        500,000원 * 14개읍면 * 1회

        100,000원 * 2개소 * 12월

202 여비 5,400 1,800 3,600

01 국내여비 5,400 1,800 3,600

  ○생활폐기물 처리 업무추진
                5,400      150,000원 * 3명 * 12월

303 포상금 19,700 19,700 0

01 포상금 19,700 19,700 0

  ○깨끗한 환경 그린창녕 가꾸기 및 클린코리아
    우수읍면 시상금                 2,900

    ―최우수                 1,000

    

  1,000,000원 * 1개읍면
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부서: 환경위생과
정책: 폐기물 자원화 및 처리
단위: 자원재활용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―우수                 1,000

    ―장려                   900

  ○폐 농약빈병 수집 경진대회
               16,800

  500,000원 * 2개읍면

  300,000원 * 3개읍면

      1,200,000원 * 14개읍면

401 시설비및부대비 175,500 0 175,500

01 시설비 175,500 0 175,500

  ○폐비닐 집하장 설치                88,000

  ○클린하우스 설치                87,500

    ―클린하우스 구조물 설치
               80,000

    ―전기설비                 7,500

  4,000,000원 * 22개소

        16,000,000원 * 5개소

  1,500,000원 * 5개소

재활용품 수집 장려금 211,000 80,000 131,000

국             16,800

도             12,300

군            181,900

301 일반보상금 211,000 80,000 131,000

국             16,800

도             12,300

군            181,900

12 기타보상금 211,000 80,000 131,000

  ○영농폐기물 수거보상비(폐비닐 등)
              211,000      211,000,000원

국             16,800

도             12,300

군            181,900

재활용품 선별시설 확충 149,640 200,720 △51,080

201 일반운영비 49,640 49,640 0

01 사무관리비 5,640 9,640 △4,000

  ○일반수용비                 4,940

    ―재활용동 작업용품(장갑,낫,빗자루 등)
                1,300

    ―재활용품 결속선 구입                 1,140

    ―재활용품 보관포대(톤백) 구입
                2,500

  ○피복비                   700

    ―재활용품 선별원 작업화 구입
                  700

        65,000원 * 5종 * 4회

  1,900원 * 600kg

        5,000원 * 500개

        50,000원 * 14명

02 공공운영비 44,000 40,000 4,000

  ○시설장비유지비                14,000

    ―재활용품 선별기 유지보수
               10,000

    ―재활용품 선별기 유지보수(감용기,파쇄기
      등)                 4,000

  ○차량선박비                30,000

        1,000,000원 * 5종 * 2회

        1,000,000원 * 4회
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부서: 환경위생과
정책: 폐기물 자원화 및 처리
단위: 자원재활용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―트랙터, 지게차 유류대(장마)
               27,000

    ―트랙터, 지게차 수리비(장마)
                3,000

        1,500원 * 100ℓ* 180일

        1,500,000원 * 2대

401 시설비및부대비 100,000 151,080 △51,080

01 시설비 100,000 150,000 △50,000

  ○부직포 파쇄기 제작 및 설치
              100,000      100,000,000원 * 1식

식품위생관리 56,280 60,280 △4,000

식품위생·접객업 관리 56,280 60,280 △4,000

부정ㆍ불량식품 홍보 및 단속 56,280 60,280 △4,000

201 일반운영비 16,920 30,420 △13,500

01 사무관리비 16,920 30,420 △13,500

  ○일반수용비                16,920

    ―홍보물 제작                 2,500

      ㆍ현수막                   500

      ㆍ홍보물제작                 2,000

    ―유통식품 유상 수거료                 3,000

    ―모범 및 우수업소 쓰레기봉투 구입
                5,920

    ―모범 스마일 음식점 음식물 쓰레기통 구입
                2,500

    ―일반음식점 음식물 재사용 방지 용기구입
                3,000

  50,000원 * 10매

  4,000원 * 500부

  10,000원 * 300건

        10,000원 * 74개소 * 8월

        25,000원 * 100개

        30,000원 * 100개

202 여비 5,400 5,400 0

01 국내여비 5,400 5,400 0

  ○위생민원 업무추진                 5,400  150,000원 * 3명 * 12월

301 일반보상금 8,960 9,460 △500

10 행사실비보상금 2,460 2,460 0

  ○위생종사자 간담회 참석자 실비보상
                1,200

  ○모범음식점업주 음식박람회 및 선진 모범음식
    점 견학                 1,260

      1,200,000원

      20,000원 * 63명 * 1회

12 기타보상금 6,500 7,000 △500

  ○소비자 위생감시원(식품,공중)활동 보상
                6,000

  ○부정불량식품(건강기능식품) 신고포상금
                  500

      40,000원 * 15명 * 10회

      100,000원 * 5건

307 민간이전 25,000 15,000 10,000

02 민간경상보조 25,000 15,000 10,000

  ○식생활문화개선 사업                 5,000

  ○일반음식점 환경개선자금 지원
               20,000

  5,000,000원

      2,000,000원 * 10개소
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부서: 환경위생과
정책: 행정운영경비(환경위생과)
단위: 기본경비(환경위생과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

행정운영경비(환경위생과) 41,240 54,380 △13,140

기본경비(환경위생과) 41,240 54,380 △13,140

기본경비(환경위생과) 41,240 54,380 △13,140

201 일반운영비 23,840 29,680 △5,840

01 사무관리비 23,840 29,680 △5,840

  ○일반수용비                 8,000

  ○급량비                15,840

  8,000,000원

  6,000원 * 20명 * 11일 * 12월

202 여비 12,000 16,800 △4,800

01 국내여비 12,000 16,800 △4,800

  ○기본업무수행                12,000  50,000원 * 20명 * 12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

  ○직책급업무수행경비                 1,200  100,000원 * 12월

재무활동(환경위생과) 325,000 325,000 0

내부거래지출(환경위생과) 325,000 325,000 0

내부거래지출(환경위생과) 325,000 325,000 0

702 기금전출금 325,000 325,000 0

01 기금전출금 325,000 325,000 0

  ○폐기물처리시설 주변 주민지원기금(장마)
               25,000

  ○폐기물처리시설 주변 주민지원기금(남지)
              300,000

      25,000,000원

      300,000,000원
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